Протокол № 19-зк-10
заседания комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд района (единой комиссии)

по рассмотрению и оценке котировочных заявок на поставку бумаги среди субъектов малого предпринимательства для нужд МУЗ «Поддорская ЦРБ»
с. Поддорье

                        28 июля 2010 года 10 час. 00 мин.

На заседании комиссии  присутствовали:
Председатель комиссии:

Ясакова Елена Ильинична – заместитель председателя  комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации Поддорского муниципального района;
Заместитель председателя комиссии
Махнева Нина Дмитриевна- председатель комитета финансов Администрации Поддорского муниципального района;
Члены комиссии:

Комлев Владимир Сергеевич –  заведующий юридического отдела Администрации Поддорского муниципального района;

Кирюшина Маргарита Викторовна – ведущий специалист КЭУМИ Администрации Поддорского муниципального района;
Присутствуют четверо из пяти членов комиссии.

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Повестка дня:

1. Рассмотрение и оценка котировочных заявок.

Муниципальный заказчик – Муниципальное учреждение здравоохранения Поддорская центральная больница.175260, Новгородская область, с. Поддорье, ул.Чистякова, д.1  контактный тел: (81658) 71-246, факс (816 580 71-242.
Предмет муниципального контракта – поставка  бумаги (далее Товар).

 Требования к Товару содержатся в Техническом задании (Приложение №1) к извещению о проведении запроса котировок.

Качество Товара должно соответствовать ГОСТам и иным требованиям, установленным действующим законодательством Российской Федерации.

 Источник финансирования заказа – бюджет муниципального района.

 Место поставки Товара: 175260, Новгородская область, с. Поддорье,ул.Чистякова, д.1
 Срок поставки Товара: В течении семи дней после подписания муниципального контракта.

 Условия поставки Товара:

Поставка товара осуществляется за счет и транспортом Поставщика. Поставщик передает, а Заказчик принимает Товар по Акту приема–передачи с оформлением товарно- транспортной накладной и счёт -фактуры.

 Максимальная цена муниципального контракта составляет 5 000 (Пять тысяч) рублей 00 копеек, включая стоимость Товара, транспортные расходы,  уплату налогов в том числе НДС и других обязательных платежей.

 Срок и условия оплаты: расчеты по муниципальному  контракту осуществляются перечислением денежных средств на счет поставщика в размере цены муниципального  контракта в течение   пяти банковских дней после поставки товара на основании счета, счета-фактуры и товарно- транспортной накладной.

Комиссия установила, что на запрос котировок не поступило ни одной котировочной заявки.

Комиссия решила единогласно:

1. В соответствии с частью 7 статьи 46 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» рекомендовать МУЗ «Поддорская ЦРБ» осуществить повторное размещение заказа путем запроса котировок.

Подписи присутствующих:

Ясакова Е.И.

Махнева Н.Д.

                                   Комлев В.С.

Кирюшина М.В.